
UCHWAŁA NR XXXIV.268.2023 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2023 Nr XXXIII.261.2022 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40),  art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2023 Nr XXXIII.261.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 ust. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. „Plan dochodów w łącznej kwocie – 30.251.924,21 zł, 

z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie – 16.094.201,21 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 14.157.723,00 zł, 

 zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 39.486.664,21 zł, 

z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie - 17.409.172,21 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 22.077.492,00 zł, 

 zgodnie z Tabelą Nr 2”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94578FB-2541-4F1B-93FC-362094AC3BC5. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.268.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 3 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 935 812,00 0,00 9 935 812,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 088 868,00 0,00 4 088 868,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 868 868,00 -3 868 868,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 868 868,00 3 868 868,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

700 000,00 156 580,00 856 580,00

40095 Pozostała działalność 700 000,00 156 580,00 856 580,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 525 000,00 50 000,00 575 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 175 000,00 106 580,00 281 580,00

852 Pomoc społeczna 1 112 489,00 11 657,80 1 124 146,80

85295 Pozostała działalność 48 000,00 11 657,80 59 657,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 657,80 11 657,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 46 920,00 46 920,00

85395 Pozostała działalność 0,00 46 920,00 46 920,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 46 920,00 46 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 500,00 7 043,41 583 543,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 7 043,41 32 043,41

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

25 000,00 7 043,41 32 043,41

Razem: 30 029 723,00 222 201,21 30 251 924,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94578FB-2541-4F1B-93FC-362094AC3BC5. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.268.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 3 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

700 000,00 156 580,00 856 580,00

40095 Pozostała działalność 700 000,00 156 580,00 856 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 000,00 50 000,00 575 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 106 580,00 281 580,00

750 Administracja publiczna 4 203 928,23 -12 605,00 4 191 323,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 880 559,23 -12 605,00 3 867 954,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465 000,00 -12 605,00 2 452 395,00

801 Oświata i wychowanie 5 304 390,77 0,00 5 304 390,77

80101 Szkoły podstawowe 3 231 748,89 0,00 3 231 748,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 900,00 7 000,00 30 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 153 800,00 -7 000,00 146 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 118 543,29 0,00 1 118 543,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -2 400,00 4 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 800,00 2 400,00 34 200,00

80107 Świetlice szkolne 143 658,09 0,00 143 658,09

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 -300,00 1 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00 300,00 7 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 454 188,91 0,00 454 188,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 2 600,00 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00 -500,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -2 100,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 2 119 957,00 7 657,80 2 127 614,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 568,00 0,00 454 568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 300,00 1 880,00 27 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -1 880,00 2 620,00

85295 Pozostała działalność 563 800,00 7 657,80 571 457,80

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 11 657,80 11 657,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94578FB-2541-4F1B-93FC-362094AC3BC5. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 46 920,00 46 920,00

85395 Pozostała działalność 0,00 46 920,00 46 920,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 46 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00 720,00

855 Rodzina 1 966 243,00 0,00 1 966 243,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800,00 0,00 1 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 -300,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 308 300,00 0,00 308 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 235,71 12 735,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -235,71 764,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 226 600,00 23 648,41 1 250 248,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 23 648,41 48 648,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 043,41 17 043,41

4300 Zakup usług pozostałych 6 761,00 16 605,00 23 366,00

Razem: 39 264 463,00 222 201,21 39 486 664,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94578FB-2541-4F1B-93FC-362094AC3BC5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-03T00:00:00+0100




